

Kołbaskowo, dn. 23.05.2013 r.

ZP 271.11.2013

wszyscy Wykonawcy

Odpowiedź na zapytanie Nr 1 złożone w dniu 22.05.2013

Dot. przetargu nieograniczonego na odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Kołbaskowo.

Pytanie 1:

Przetarg dotyczy tylko odbioru odpadów. Zamawiający wskazuje zatem instalację – w tym przypadku RIPOK w Leśnie Górnym. Pytanie brzmi: na jakiej podstawie Zamawiający wskazuje tę instalację skoro prawo lokalne mówi „Zagospodarowanie zmieszanych odpadów komunalnych odebranych przez przedsiębiorców świadczących usługi w tym zakresie na terenie Gminy Kołbaskowo odbywa się w instalacjach zastępczych, określonych w „Planie Gospodarki Odpadami dla Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2012-2017 z uwzględnieniem perspektywy na lata 2018-2023”. Wnioskujemy o zmianę zapisów SIWZ w związku z brakiem pokrycia zapisów z prawem lokalnym, a także ze względu na fakt, iż moce przerobowe wskazanej instalacji są ograniczone i bezpieczniej móc, w razie sytuacji awaryjnej, zawieść odpady do instalacji zastępczej. Poza tym RIPOK nie ma obowiązku przyjmować wszystkich odpadów np. tych pochodzących z PSZOK. Pytanie trzecie brzmi: kto pokrywa koszt zagospodarowania odpadów? Gmina?

Odpowiedź:

Zgodnie z Wojewódzkim Planem Gospodarki Odpadami odpady z terenu gminy Kołbaskowo mają trafiać do RIPOK w Leśnie Górnym. Zamawiający dopuszcza w przypadku gdy RIPOK odmówi przyjęcia odpadów do przewiezienia ich do instalacji zastępczych wskazanych w WPGO dla Regionu Szczecińskiego. W tej sprawie podmiot świadczący usługi w zakresie odbioru i odpadów jest zobowiązany do ścisłej współpracy z zamawiającym.

Odpady zebrane z PSZOK, będą przekazane do zagospodarowania odpowiednim podmiotom zajmującym się ich przetwarzaniem.

Koszty zagospodarowania odpadów ponosi Gmina.

Pytanie 2:

W rozdziale I SIWZ ust. 16 str. 2 jest zapis, że Zamawiający nie będzie ponosił odpowiedzialności jeśli oferta nie zostanie złożona w pokoju wskazanym w pkt.15. W wymienionym punkcie nie ma wskazanego nr pokoju. Jest on wskazany w Rozdziale IX pkt. 1 jako pokój nr 19. Czy właśnie w tym pokoju należy złożyć ofertę?

Odpowiedź:

Tak. Ofertę należy złożyć w pok. Nr 19 w Urzędzie Gminy Kołbaskowo.

Pytanie 3:

W rozdziale VII SIWZ (str. 9) jest zapis, że „dostawa pojemników na odpady powinna nastąpić najpóźniej do 28 czerwca 2014 r.” Rozumiemy, iż jest to błąd i terminem ostatecznym jest 28.06.2013 r.?

Odpowiedź: Tak. Pojemniki na odpady należy dostarczyć najpóźniej do dn. 28.06.2013 r.

Pytanie 4:

Zamawiający życzy sobie, aby w ofercie złożyć wykaz wykonanych prac, a na potwierdzenie załączyć np. sprawozdanie M-09. Jakie inne dokumenty będą spełniały potwierdzenie wykonanych prac? Czy mogą to być również referencje?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza możliwość potwierdzenia wykonanych prac referencjami.

Pytanie 5:

Do gromadzenia odpadów segregowanych wskazane są pojemniki lub worki w kolorach:

- żółty – do gromadzenia odpadów z tworzyw sztucznych i wielomateriałowych łącznie,
- biały – do gromadzenia odpadów ze szkła,
- niebieski – do gromadzenia odpadów z papieru i tektury.

W prawie lokalnym nie ma wskazań odnośnie kolorystyki. Stąd tworząc zapisy w SIWZ można kierować się ewentualnie Rozporządzeniem Ministra Gospodarki i Pracy z dnia 25 października 2005 r. w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami opakowaniowymi, które przyporządkowuje kolor biały dla szkła bezbarwnego, a kolor zielony dla szkła kolorowego. Taką też kolorystykę zamawiający stosuje w przypadku dzwonów rozstawionych aktualnie na terenie gminy. Stąd aby ujednoczyć kolorystykę i ułatwić mieszkańcom segregację sugerujemy zmianę koloru z białego na zielony.

Odpowiedź: Zamawiający, w celu ujednoczenia kolorystyki pojemników i worków, zmienia kolorystykę pojemników lub worków do gromadzenia odpadów ze szkła z koloru białego na kolor zielony.

Pytanie 6:

Jeśli chodzi o odpady gromadzone w worku żółtym: Zamawiający raz określa, że mają tam być gromadzone odpady „tworzyw sztucznych i wielomateriałowych”, a innym razem, że ma być tam gromadzona „frakcja sucha”. Drugie sformułowanie może być rozumiane bardzo szeroko. Proszę o doprecyzowanie.

Odpowiedź: W worku lub pojemniku żółtym ma być gromadzona „frakcja sucha”

Pytanie 7:

W rozdziale VIV SIWZ pkt 6 ppkt 3f (str. 18) wskazane są pojemniki jakie Zamawiający przewiduje do zbiórki selektywnej tj. 220 l i 1100l, poi czym jest informacja, że pojemniki są własnością Gminy Kołbaskowo. Proszę doprecyzować następujące kwestie:

- czy rzeczywiście chodzi o pojemniki 220l? Czy może powinno być 240l?
- wymienione pojemniki 1100l są rzeczywiście własnością Gminy, czy może powinny być wskazane tzw. dzwony rozstawione na terenie gminy Kołbaskowo, o których w SIWZ nie ma wzmianki?

Odpowiedź: W rozdziale XIV SIWZ pkt. 6 ppkt 3f wskazane są pojemniki jakie Zamawiający przewiduje do selektywnej zbiórki odpadów. W tym punkcie powinny być ujęte tylko tzw. Dzwony rozstawione na terenie Gminy. Wykaz tych pojemników stanowi załącznik do niniejszej odpowiedzi na zapytanie.

Pytanie 8:

W rozdziale XIV SIWZ pkt 6 ppkt 1 (str. 16) wskazane są rodzaje i ilości odpadów z 2012 r. Są tu wskazane kody 19 12 12 i 19 12 09. Są to odpady pochodzące z mechanicznej obróbki (z sortowania odpadów). Czy te odpady są objęte przedmiotem zamówienia?

Odpowiedź: Odpady o kodzie 19 12 12 i 19 12 09 nie są objęte zamówieniem. W treści SIWZ zostały umieszczone one omyłkowo.

Z up. WÓJTA
Janusz Kwidziński
Sekretarz Gminy

WYKAZ ILOŚCI POJEMNIKÓW DO SELEKTYWNEJ ZBIÓRKI ODPADÓW NA TERENIE GMINY KOŁBASKOWO

l.p.	miejscowość	Pojemnik na szkło		Pojemnik na makulaturę		Pojemnik na PET	
		ilość	Pojemność w m3	ilość	Pojemność w m3	ilość	Pojemność w m3
1	Pargowo	1	1,5	1	1,5	1	1,5
2	Kamieniec	1	1,5	1	1,5	1 S	2,5
3	Moczyły	1	1,5	1	1,5	1	2,5
4	Rosówek	1	1,5	1	1,5	1	1,5
5	Kołbaskowo	2	1,5	1	1,5	2 S1	2,5
				1	2,5		
6	Siadło Górne	1	1,5	1	1,5	2 S1	2,5
7	Siadło Dolne	1	1,5	-	-	1 S	1,5
8	Kurów	2	1,5	2	1,5	1	1,5
						1 S	2,5
9	Ustowo	1	1,5	-	-	-	-
10	Przeclaw						
	- os. Zielone Pole	6	1,5	5	1,5	2	1,5
						4	2,5
	- pozostałe	4	1,5	2	1,5	2	1,5
				3	2,5	3	2,5
11	Smolećcin	1	1,5	1	1,5	1 S	2,5
12	Barnisław	1	1,5	1	1,5	1 S	2,5
13	Karwowo	1	1,5	1	1,5	1	1,5
14	Warnik	1	1,5	1	1,5	1	1,5
15	Warzymice –						
	pozostałe	1	1,5	1	1,5	1 S	2,5
	- os. Kresy	1	1,5	1	1,5	1	1,5
16	Będargowo	1	1,5	1	1,5	1 S	2,5
17	Stobno	2	1,5	2	1,5	1	1,5
						1	2,5
18	Małe Stobno	1	1,5	1	1,5	1	1,5
19	Ostoją	1	1,5	-	-	2	1,5
20	Rajkowo	1	1,5	2	1,5	1	1,5
21	Przylep	1	1,5	1	1,5	1	1,5
22	Bobolin	1	1,5	1	1,5	1	2,5

Stan ogółem**35x1,5 m3****29x1,5 m3****4x2,5 m3****17x1,5 m3****20x2,5 m3**

S – pojemnik na pet z siatki

S1 – pojemnik na pet z siatki w ilości 1 szt.

Pozostałe w tabeli typu IGLO